Заявление участника олимпиады на апелляцию

В апелляционную комиссию школьного  этапа

Всероссийской олимпиады школьников по

__________________________________

                           (указание предмета)

                                                           обучающегося ____ класса ________________________

                                                            _______________________________________________

                 (наименование образовательного

учреждения)

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную по ____________________

_____________________________________________________________________________,

(указывается предмет)

так как я не согласен с выставленными баллами за задания

(указать причину разногласия):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Апелляцию прошу рассмотреть

 – с моим участием (да/нет) (нужное подчеркнуть) дистанционно, очно (нужное

подчеркнуть);

- без моего личного участия

           Дата:                                                                                                                  Подпись: